
Datum: 20.07.2020

Barcodekatalog Lager 1

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 1



Würth Barcode Katalog - Stand: 20.07.2020

Barcodekatalog Lager 1

4 0 3 8 8 9 8 8 3 6 0 8 7

023790610  VE 100 6x10
Flügelschraube eckige Flügelform
SHR-FLG-AEDIN316-US-4.8-(A2K)-M6X10

4 0 1 1 2 3 1 3 1 4 1 7 6

02616  10  VE 100 6x10
Gewindestift Innensechskant und Kegelstu...
STI-STMPF-ISO4026-A2-21H-IS3-M6X10

4 0 4 6 7 7 8 9 7 5 4 4 3

03060006  VE 1000 6
Vierkant-Schweißmutter
MU-SHWS-4KT-DIN928-A2-SW10-M6

4 0 2 4 8 3 5 4 5 6 5 2 4

03066  VE 200 6
Sechskant-Schweißmutter
MU-SHWS-6KT-DIN929-A2-SW11-M6

4 0 1 1 2 3 1 3 5 3 1 4 4

038506  VE 100 6
Vierkant-Schweißmutter
MU-SHWS-4KT-DIN928-SW10-M6

4 0 1 1 2 3 1 4 3 3 7 5 4

050211  VE 100
Kabelbinder Standard mit Kunststoffzunge...
KBLBA-KST-KSTZNG-NATUR-2,5X100

4 0 4 5 9 8 9 4 5 1 7 0 8

0695943399  VE 1
Universalschaufel mit Rand mit Stiel
SCHAUF-UNIVERSAL-STIEL

4 0 2 4 8 3 5 8 1 9 8 5 5

0827082032  VE 100
Knopfzelle Lithium 3 V
KNPFZLL-LITHIUM-CR2032-3V

4 0 5 2 7 0 3 5 6 4 6 2 0

0827112  VE 4
Batterie High Power
BATT-ALKALI-AA-MIGNON-LR6-1,5V

4 0 5 3 4 7 9 6 9 5 2 1 1

0848033450  VE 1
Pkw-Scheibenwischer Flatblade Pro
SHBWISCH-PKW-FLATBLADE-PRO-450MM-1STK

4 0 5 3 4 7 9 6 9 5 2 6 6

0848033600  VE 1
Pkw-Scheibenwischer Flatblade Pro
SHBWISCH-PKW-FLATBLADE-PRO-600MM-1STK

4 0 4 7 3 7 6 2 5 3 7 3 5

0848070325  VE 1
PKW-Scheibenwischer Standard
SHBWISCH-PKW-325MM-13ZO-1STK

4 0 4 7 3 7 6 1 8 4 5 4 1

0890106500  VE 1
1A Montagereiniger
MNTGREINIG-1A-500ML

4 0 4 7 3 7 6 3 3 4 1 4 4

0890108711  VE 24
Bremsenreiniger
BREMSREINIG-XXL-750ML

4 0 1 1 2 3 1 8 9 6 1 9 1

0890108716  VE 1
Bremsenreiniger
BREMSREINIG-20LTR

4 0 1 1 2 3 1 8 9 5 3 8 5

0890108720  VE 1
Bremsenreiniger
BREMSREINIG-REFILLOMAT-KANISTER-20LTR

4 0 3 8 8 9 8 3 5 0 3 0 9

0890200  VE 1
Rostlöser Rost Off Plus
ROSTLOES-(ROST-OFF-PLUS)-300ML

4 0 4 6 7 7 7 6 7 4 0 0 2

0890600151  VE 12
Sonnenschutzspray UV 50
SONNSHTZSPR-UV50-200ML

4 0 4 5 7 2 7 5 8 8 4 9 9

0891870001  VE 6
Düsenset
ZB-DUESENSET -BEFUELLGER

4 0 3 8 8 9 8 6 4 6 3 8 9

0891870100  VE 1
Service-Set
ZB-SERVICESET-BEFUELLGER

4 0 1 1 2 3 1 8 2 6 8 4 6

08918811  VE 1
Befülldose REFILLO®mat
ZB-LEERDOSE-BEFUELLGER-BREMSREINIG-400ML

4 0 3 8 8 9 8 5 7 5 8 0 1

089305540  VE 1
Wartungsöl Multi
WARTOEL-MULTI-400ML

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 2



Würth Barcode Katalog - Stand: 20.07.2020

Barcodekatalog Lager 1

4 0 4 5 9 8 9 2 1 9 4 4 5

0893056  VE 12
Wartungsöl Multi Plus
WARTOEL-(MULTI PLUS)-400ML

4 0 4 7 3 7 6 6 1 8 6 3 3

0893117405  VE 1
Fettlöser
FETLOES-1000ML

4 0 4 7 3 7 6 6 1 8 6 2 6

0893117405  VE 12
Fettlöser
FETLOES-1000ML

4 0 4 5 7 2 7 9 8 1 7 1 9

0893221  VE 12
Silikonspray
SILSPR-500ML

4 0 4 5 7 2 7 1 0 2 7 9 4

0893221000  VE 1
Silikonspray Silicon-Fluid
SILSPR-(SILCON-FLUID)-LM-400ML

4 0 2 4 8 3 5 9 1 5 5 1 9

0893222600  VE 6
Silikonentferner
SILENTF-SPRAYDOSE-600ML

4 0 5 3 4 7 9 3 6 3 5 1 6

0893325001  VE 1
Feuerlöschdecke
FEURLOESHDE-WEISS-L100CM-B100CM

4 0 2 4 8 3 5 8 1 0 3 6 4

0893470  VE 12
Insektenentferner
INSENTF-SPRUEHFLASCHE-500ML

4 0 4 9 5 5 7 8 1 5 8 0 0

0893476500  VE 6
Felgenreiniger Premium
FELGREINIG-PREMIUM-SPRUEHDOSE-400ML

4 0 4 5 7 2 7 9 7 8 5 9 7

0899400607  VE 5
Montagehandschuh Komfort
SHTZHNDSHH-SPEZ-KOMFORT-GR7

4 0 3 8 8 9 8 6 0 6 9 1 8

0899400610  VE 5
Montagehandschuh Komfort
SHTZHNDSHH-SPEZ-KOMFORT-GR10

4 0 5 3 4 7 9 6 8 7 5 6 8

0899470121  VE 50
Einweghandschuh Nitril Grip
SHTZHNDSHH-NITRIL-GRIP-ORANGE-M

4 0 4 6 7 7 7 2 6 6 4 4 3

089951224  VE 1
Klebstofffreies Pflaster Elast latexfrei
PLST-LATEXF-ELAST-6X450CM

4 0 4 6 7 7 7 2 6 7 1 6 7

089951225  VE 1
Klebstofffreies Pflaster blau Elast late...
PLST-LATEXF-ELAST-BLAU-6X450CM

4 0 4 5 9 8 9 2 6 5 1 4 5

0899615102  VE 1
Leitkegel
KGL-ROT/WEISS-TAGESLEUCHTEND-350MM

4 0 5 8 7 9 4 4 6 7 1 7 8

0957370521  VE 1
Orsytool Flügeltürschrank
FLGTRSHRNK-TOOLSCHRNK-ROT

4 0 2 4 8 3 5 8 3 1 8 0 2

0962605504  VE 1
Schaumstoffeinlage
ZB-SCHAUMTEIL-WRKSTWG-F-AUSZUG

4 0 5 3 4 7 9 0 0 6 6 6 6

0962633711  VE 1
Werkstattwagen Robust
WRKSTWG-TLSYS-R7-MATT-R5012

4 0 5 0 6 4 1 9 7 9 1 6 2

0962635050  VE 1
Trennelemente, 3er-Set
ZB-TRENNERSA-WRKSTWG-TLSYS-R-70MM

4 0 5 0 6 4 1 9 7 9 1 7 9

0962635052  VE 1
Trennelemente, 3er-Set
ZB-TRENNERSA-WRKSTWG-TLSYS-R-150MM

4 0 5 2 7 0 3 2 5 3 7 5 3

0965900600  VE 1
Zangen Sortiment
ZANG-SORT-SCHAUM-4TLG

4 0 3 8 8 9 8 2 9 6 6 3 8

0969310101  VE 1
Schutzkontakt-Verlängerung H07RN-F3G1,5
VERLLTG-3WEG-(H07RN-F3G1,5)-16A-250V-10M

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 3



Würth Barcode Katalog - Stand: 20.07.2020

Barcodekatalog Lager 1

4 0 4 6 7 7 7 3 8 1 7 1 9

0969319005  VE 1
Steckdosenverteiler 4-fach
STEDOLST-4FACH-KABEL2M-IP44

4 0 5 4 4 5 8 4 3 2 5 6 8

0991616804  VE 12
NITRAS-BW-TRIKOT-HANDSCHUH-GR.7-ART.5310
NITRAS-BW-TRIKOT-HANDSCHUH-GR.7-ART.5310

4 2 5 1 1 7 4 7 4 7 3 8 3

M436061999  VE 1
Nature Mütze
MUETZE NATURE BLAU

4 2 5 1 0 1 2 1 1 7 5 4 5

M451044005  VE 1
Bambussocken 5er Pack
BAMBUSSOCKEN 5ER PACK SCHWARZ 35-38

4 2 5 1 0 1 2 1 1 7 5 5 2

M451044006  VE 1
Bambussocken 5er Pack
BAMBUSSOCKEN 5ER PACK SCHWARZ 39-42

4 0 6 1 9 7 5 3 5 6 6 5 9

W357000005  VE 1
Rollwagen einfach
ZB-RADWAGEN-RFNMNTGSTR-BASIC

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 4



Würth Barcode Katalog - Stand: 20.07.2020

 

Inhaltsverzeichnis Kapitel
Barcodekatalog Lager 1
1A Montagereiniger 2
Bambussocken 5er Pack 4
Batterie High Power 2
Befülldose REFILLO®mat 2
Bremsenreiniger 2
Düsenset 2
Einweghandschuh Nitril Grip 3
Felgenreiniger Premium 3
Fettlöser 3
Feuerlöschdecke 3
Flügelschraube eckige Flügelform 2
Gewindestift Innensechskant und Kegelstu.. 2
Insektenentferner 3
Kabelbinder Standard mit Kunststoffzunge.. 2
Klebstofffreies Pflaster Elast latexfrei 3
Klebstofffreies Pflaster blau Elast late.. 3
Knopfzelle Lithium 3 V 2
Leitkegel 3
Montagehandschuh Komfort 3
NITRAS-BW-TRIKOT-HANDSCHUH-GR.7-ART.53104
Nature Mütze 4
Orsytool Flügeltürschrank 3
PKW-Scheibenwischer Standard 2
Pkw-Scheibenwischer Flatblade Pro 2
Rollwagen einfach 4
Rostlöser Rost Off Plus 2
Schaumstoffeinlage 3
Schutzkontakt-Verlängerung H07RN-F3G1,5 3
Sechskant-Schweißmutter 2
Service-Set 2
Silikonentferner 3
Silikonspray Silicon-Fluid 3
Silikonspray 3
Sonnenschutzspray UV 50 2
Steckdosenverteiler 4-fach 4
Trennelemente, 3er-Set 3
Universalschaufel mit Rand mit Stiel 2
Vierkant-Schweißmutter 2
Wartungsöl Multi Plus 3
Wartungsöl Multi 2
Werkstattwagen Robust 3
Zangen Sortiment 3

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 5



Würth Barcode Katalog - Stand: 20.07.2020

 

Inhaltsverzeichnis Gesamt
1 Universalschaufel mit Rand mit Stiel 2
1A Montagereiniger 2 V
B Vierkant-Schweißmutter 2
Bambussocken 5er Pack 4 W
Batterie High Power 2 Wartungsöl Multi Plus 3
Befülldose REFILLO®mat 2 Wartungsöl Multi 2
Bremsenreiniger 2 Werkstattwagen Robust 3
D Z
Düsenset 2 Zangen Sortiment 3
E
Einweghandschuh Nitril Grip 3
F
Felgenreiniger Premium 3
Fettlöser 3
Feuerlöschdecke 3
Flügelschraube eckige Flügelform 2
G
Gewindestift Innensechskant und Kegelstu.. 2
I
Insektenentferner 3
K
Kabelbinder Standard mit Kunststoffzunge.. 2
Klebstofffreies Pflaster Elast latexfrei 3
Klebstofffreies Pflaster blau Elast late.. 3
Knopfzelle Lithium 3 V 2
L
Leitkegel 3
M
Montagehandschuh Komfort 3
N
NITRAS-BW-TRIKOT-HANDSCHUH-GR.7-ART.53104
Nature Mütze 4
O
Orsytool Flügeltürschrank 3
P
PKW-Scheibenwischer Standard 2
Pkw-Scheibenwischer Flatblade Pro 2
R
Rollwagen einfach 4
Rostlöser Rost Off Plus 2
S
Schaumstoffeinlage 3
Schutzkontakt-Verlängerung H07RN-F3G1,5 3
Sechskant-Schweißmutter 2
Service-Set 2
Silikonentferner 3
Silikonspray Silicon-Fluid 3
Silikonspray 3
Sonnenschutzspray UV 50 2
Steckdosenverteiler 4-fach 4
T
Trennelemente, 3er-Set 3
U

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2020 by Würth Handelsges.m.b.H Seite 6

http://www.tcpdf.org

